סכום הדיבידנד למניה הוא סופי. היום הקובע יחול ביום 5 באפריל 2021, כשבהתאם להוראות הבורסה היום הקובע יהווה גם את יום ה"אקס". מועד תשלום הדיבידנד יחול ביום 12 באפריל 2021.

עמדת הדירקטוריון היא כי חלוקת הדיבידנד הנ"ל עומדת במבחנים הקבועים בחוק החברות התשנ"ט-1999 (להלן: "חוק החברות") ולשם כך ערך הדירקטוריון את הבחינות הבאות:

1. בפני הדירקטוריון הוצגו הדוחות הכספיים המבוקרים המאוחדים של החברה ליום 31 בדצמבר 2020 (להלן: "הדוחות הכספיים").
2.